CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA

Avenida Cristóvão Colombo, 777 – Fone: (45) 3262-1421 //
Fax: (45) 3262-2949.
Email: camaramatelandia@gmail.com
CEP 85887-000 – Matelândia – Paraná /
www.matelandia.pr.leg.br

Este documento foi recebido e protocolado pela secretaria da Câmara
de Matelândia e segue assinado digitalmente pela 1ª Secretária ou pelo
Presidente garantindo a autoria da proposição e autenticidade do
documento conforme o artigo 3º, §4º da Resolução Nº 02/2021

ATO Nº 048/2024 – DO PRESIDENTE.

SUBSTITUI MEMBROS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE
CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MATELÂNDIA.

O Presidente da Câmara Municipal de Matelândia, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhes são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º Fica substituído membro nomeado pelo Ato nº 91/2023 para compor a
Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de
Matelândia, conforme segue:
 I – Substitui a Membro SANDRA RINALDI, nomeada pelo Ato
091/2024, pela VIVIANE DOS SANTOS ARGENTE, servidora do
Executivo Municipal.

Art. 2º. O presente Ato entra em vigor nesta data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA.
Aos 30 de abril de 2024.

CELSO GREGÓRIO
Presidente.